
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-LUMYA-T8-MT-9W
 

Fan Europe LED Zářivková trubice 60cm na
maso a uzeniny 9W 790lm 300°

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 9

Svítivost 790 lm

Délka 600 mm

Průměr 26 mm

Napětí 240

Životnost v hodinách 15000 h

Počet cyklů ON/OFF 7500

Úhel svícení 300 °

Energetická třída F

Záruka 2

POPIS PRODUKTU
S výkonem 9W a světelným tokem 790lm nabízíme efektivní a úsporné osvětlení, které vám pomůže přilákat
pozornost vašich zákazníků k nejlepším produktem naší nabídky. 
S úhlem svícení 300° a dlouhou životností trubice až 15000 hodin můžete spolehnout na dlouhotrvající
a konzistentní osvětlení, které přispěje k úspěchu vašeho podniku. Investujte do kvalitního osvětlení a vylepšete
prezentaci vašich produktů s Fan Europe LED Zářivkovou trubicí na chléb a pečivo.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

